LAM’AIR est une grille à lames
aluminium, destinée à l’habillage
intérieur des amenées d’air frais en
désenfumage naturel ou mécanique.
L'ESSENTIEL
LA
M
'A

1 100 8
GAF330X1100 GAF475X1100 GAF600X1100 GAF725X1100 GAF850X1100 GAF975X1100 GAF1100X1100 GAF1225X1100 GAF1350X1100
GAD330X1100 GAD475X1100 GAD600X1100 GAD725X1100 GAD850X1100 GAD975X1100 GAD1100X1100 GAD1225X1100 GAD1350X1100
1 225 9
GAF330X1225 GAF475X1225 GAF600X1225 GAF725X1225 GAF850X1225 GAF975X1225 GAF1100X1225 GAF1225X1225
GAD330X1225 GAD475X1225 GAD600X1225 GAD725X1225 GAD850X1225 GAD975X1225 GAD1100X1225 GAD1225X1225
1 350 10
GAF330X1350 GAF475X1350 GAF600X1350 GAF725X1350 GAF850X1350 GAF975X1350 GAF1100X1350 GAF1225X1350
GAD330X1350 GAD475X1350 GAD600X1350 GAD725X1350 GAD850X1350 GAD975X1350 GAD1100X1350 GAD1225X1350
Hauteur
(mm)
Nb
lames
Largeur (mm)
330 475 600 725 850 975 1 100 1 225 1 350
350 2 GED475X350 GED600X350 GED725X350 GED850X350 GED975X350 GED1100X350 GED1225X350 GED1350X350
475 3 GED475X475 GED600X475 GED725X475 GED850X475 GED975X475 GED1100X475 GED1225X475 GED1350X475
600 4 GED330X600 GED475X600 GED600X600 GED725X600 GED850X600 GED975X600 GED1100X600 GED1225X600 GED1350X600
725 5 GED330X725 GED475X725 GED600X725 GED725X725 GED850X725 GED975X725 GED1100X725 GED1225X725 GED1350X725
850 6 GED330X850 GED475X850 GED600X850 GED725X850 GED850X850 GED975X850 GED1100X850 GED1225X850 GED1350X850
975 7 GED330X975 GED475X975 GED600X975 GED725X975 GED850X975 GED975X975 GED1100X975 GED1225X975 GED1350X975
1 100 8 GED330X1100 GED475X1100 GED600X1100 GED725X1100 GED850X1100 GED975X1100 GED1100X1100 GED1225X1100 GED1350X1100
1 225 9 GED330X1225 GED475X1225 GED600X1225 GED725X1225 GED850X1225 GED975X1225 GED1100X1225 GED1225X1225
1 350 10 GED330X1350 GED475X1350 GED600X1350 GED725X1350 GED850X1350 GED975X1350 GED1100X1350 GED1225X1350